
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoVitoria@aena.es

Dirección Postal

Aeropuerto de Vitoria
(01196) Foronda España
ES211

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente VIT-52/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-11-2023 a
las 11:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Vitoria
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lc8DQGAf2OQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro De Botellas De Aire Comprimido Respirable

SUMINISTRO DE BOTELLAS DE AIRE COMPRIMIDO RESPIRABLEDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 5.445 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.500 EUR.

Clasificación CPV
37412220 - Botellas de aire comprimido.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Vitoria
Subentidad Nacional Álava
Código de Subentidad Territorial ES211

Dirección Postal

Aeropuerto de Vitoria, Aeropuerto de Vitoria
(01196) Álava España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PROTEKNIA FIRE, S.L.

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lc8DQGAf2OQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF B05508353
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.445 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato VIT-52/2023
Fecha de Formalización 17/11/2023

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/11/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Información recogida en los pliegos del expediente
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DUMG%2FOp%2BBDy cTfjQf3USOg%3D%3D

ID 1700562897009 |  2023-000864071 | Tue, 21 Nov 2023 11:35:04:618 CET 170056287983690094UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DUMG%2FOp%2BBDycTfjQf3USOg%3D%3D

